Para fins de habilitação, deverá o licitante comprovar, nos termos do art.62 da Lei Federalr.. 14.133121 os seguintes requisitos:

o Habilitaçãojurídica;
o Habilitação fiscal, social e trabalhista.

ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATACÃO
O custo estimado total da contratação é de R$ 254.722,20 (Duzentos e cinquenta e quatro mil setecentos e vinte e dois reais e vinte
centavos), conforme custos unitários apostos na planilha de estimativa de valores anexa.

ADEOUAÇÀO ORÇAMENTÀRIA
As despesas deçorrentes da presente contratação correrão à conta de reçursos específicos informados pelo Departamento
Financeiro.